
UCHWAŁA Nr XLIV/374/23 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 20 września 2023 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), oraz art. 24 ust. 5 

pkt 1lit. ,,c” ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami 

rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 2329 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa nieruchomości: działki niezabudowanej oznaczonej Nr 117/12 o powierzchni 0,3328 

ha położonej w obrębie ewidencyjnym Wrzosowo, dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu 

prowadzi księgę wieczystą nr KO1L/00053715/6. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  



UZASADNIENIE 

Gmina Dygowo zamierza nabyć nieodpłatnie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

działkę Nr 117/12 położoną w obrębie ewidencyjnym Wrzosowo w celu włączenia do zasobu 

dróg gminnych. 

Uchwała jest dokumentem niezbędnym do przeprowadzenia procedury przekazania 

nieruchomości na rzecz gminy Dygowo przez KOWR. 

 


